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KRYSTON - SYNX 20lb GRAVEL
BROWN 20m

Cena 73,99 zł

Dostępność Dostępny od ręki

Stan magazynowy 12 szt.

Czas wysyłki od 24 godzin

Numer katalogowy KR-SYX3

Kod producenta KR-SYX3

Kod EAN 5060041391739

Producent Kryston

Opis produktu
Dzięki wykorzystaniu najnowszych włókien hi-tech i zaawansowanych polimerów, ten wspaniały i nowoczesny materiał
przyponowy zapewnia wszystko, czego kiedykolwiek potrzebowałeś w nowoczesnym karpiowaniu. Przy bardzo małej średnicy,
siła tego materiału jest niezwykła. Aby chronić główny splot, został on wzmocniony bardzo odpornym polimerem
wykorzystującym proces nakładania wielu warstw co daje efekt zbliżony do laminatu. W rzeczywistości stosuje się nie mniej
niż trzydzieści jego warstw do utworzenia  powłoki zewnętrznej! To daje produkt przyjazny karpiom i niesamowicie
wytrzymały, który możemy stosować z pełnym zaufaniem nawet w najbardziej trudnych warunkach takich jak: twarde
zaczepy, kamienie i małże. Synx jest doskonale wyważonym materiałem przyponowym zaprojektowanym tak, aby idealnie
przylegał do dna, stworzony do wszystkich obecnie stosowanych przyponów. Bez względu na to czy łowimy na mule, piasku,
twardym dnie czy kamieniach idealnie dopasowuje się do podłoża.

W próbach jej bardzo niewielka średnica dała radę zmylić nawet najbardziej przezorne ryby, podczas gdy jego pancerna
powłoka zapewnia, że wszystkie ważne sploty wewnętrzne są w pełni chronione przed niebezpiecznymi, ostrymi i
powodującymi ścieranie zaczepami. Stopień sztywności i pamięci odgrywają istotną rolę w wielu dzisiejszych udanych
przyponach i ich znaczenie nie jest przesadzone. Na przykład w przypadku stosowania przyponów typu CHOD – Synx zachowa
swój zakrzywiony kształt nawet po holu ryby. Pracując na materiale za pomocą palca i kciuka oczekiwany kształt może zostać
osiągnięty w bardzo prostu sposób. Nawet przy pełnym napięciu podczas brania – Synx wróci niezwłocznie do swojego
kształtu. Korzystając z niego prosto ze szpuli bądź usuwając otulinę zyskujesz ogromny wachlarz możliwości wyboru spośród
niezliczonej liczby przyponów jakie można z niego stworzyć.. Blow-Back, Chod, Combi, Hinge, KD, Stiff i nie tylko, w
rzeczywistości możliwości prezentacji Synx są niemal nieograniczone, a jedynym ograniczeniem może być twoja wyobraźnia.

• Wyjątkowo mała średnica
• Super wysoka wytrzymałość na naprężenia
• Bardzo wytrzymała otulina
• Niezwykle wytrzymała na węzłach
• Odporna na ścieranie
• Idealna na wszystkie wody
• Tonie naturalnie

Kolor - Brązowy
Długość - 20 Metrów
Wytrzymałość - 20 Lb 
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www.facebook.com

W 1988 roku zaprezentowali to, co stało się kamieniem milowym w
rozwoju wędkarstwa karpiowego, "Kryston Multi-Strand". Był to

pierwszy na świecie materiał o niezwykle dużej wytrzymałości, lecz
miękki i pięknie układający się na dnie. Wykonany w całości ze

Spectry - najsilniejszego włókna na świecie, ten legendarny produkt
stał się katalizatorem dla wszystkich przyszłych materiałów

przyponowych i rozwoju, torując drogę do tego, czego używamy
dzisiaj. Tak narodziła się marka KRYSTON.

Od czasu pierwszej koncepcji KRYSTON konsekwentnie prowadzi i
rozwija tą dziedzinę, opracowując kolejne przełomowe produkty.
Korzystając z najnowszych technologii, technik i materiałów w

połączeniu z badaniami i rozwojem, pozostaje na czele tworzenia
specjalistycznych produktów i zaspokaja wyzwania jakie niesie

idealne zaprezentowanie przynęty.

Wiele z innowacji jest rewolucyjnych i unikatowych, przez co czasem
nie zrozumiałych. Jednak gdy są prawidłowo stosowane, mogą

decydować o sukcesie, albo porażce.

Ze względu na wyjątkową budowę, tradycyjne materiały, takie jak
Silkworm, Merlin i Super Nova, są używane przez dziesiątki tysięcy

osób i cieszą się uznaniem na całym świecie. Jeszcze bardziej
imponująca jest historia naszego wynalazku czyli plecionki w otulinie.

Snake, Super Mantis i Quick-Silver Gold złamały rekordy świata nie
tylko raz, ale zadziwiająco bo dziesięć razy! Brytyjskie, europejskie i
światowe mistrzostwa karpiowe były wielokrotnie wygrywane przez

wędkarzy używających Krystona.

wygenerowano w programie shopGold

https://web.facebook.com/sklepmistrzowwcc/?ref=bookmarks


 

W rzeczywistości materiały Krystona łamią więcej krajowych i
międzynarodowych rekordów niż jakakolwiek inna pojedyncza marka,

więc trudno się dziwić, że najlepsi na świecie wędkarze karpiowi
zapewniają o skuteczności i niezawodności. To tylko kilka powodów,

dla których KRYSTON jest światowym liderem w tworzeniu materiałów
do prezentacji przynęt.
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